PORTARIA CRM-TO Nº 021/2018, DE 08 DE OUTUBRO DE 2018.

A Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Tocantins, no uso de
suas  atribuições  legais,  conferidas  pela  Lei  n°  3.268  de  30/09/57,  regulamentada  pelo
Decreto n° 44.045 de 25/07/58; bem como o regimento interno da entidade.

                                           RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores Farnei Ferreira Felipe, Marcelo da Silva Almeida e
Filipe  Braga  Ferreira  para,  cumulativamente,  com  as  atividades  já  desenvolvidas,
comporem a comissão responsável pela fiscalização do Portal da Transparência do CRM-
TO, a partir de 01 de Outubro de 2018.

Art. 2º Revogar a PORTARIA CRM-TO 017/2018, de 12 de Junho de 2018.

Art. 3º Esta Portaria em vigor a partir na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Dr. Jorge Pereira Guardiola
             Presidente do CRM/TO

______________________________________________________________________________________________

___

Av. Teotônio Segurado Quadra 702 Sul, Conj. 01, Lote 01 – Centro – Fone: PABX (63) 2111-8100 Fax: 2111-8108
CEP 77.022-306 – Palmas – Tocantins – e-mail: crmto@uol.com.br